
Form No. 3374-268 Rev A

Kraftig spindelsett
Z Master®-plentraktorer
Modellnr. 78580

Installasjonsveiledning

Løse deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for å kontrollere at alle delene er sendt.

Beskrivelse Ant. Bruk

Ingen deler er nødvendige – Klargjør gressklipperen.
Montere spindel 1
Bolt (3/8 x 3/4 tomme) 3
Bueskive 3
Flat skive 3
Bolt (M10-1,5 x 25) 6
Mutter (M10-1,5) 6

Monter den nye spindelen.

Klargjøre gressklipperen
1. Rengjør klippeenheten grundig. Alt rusk må fjernes for

å sikre at spindelen passer ordentlig på klippeenheten.
2. Reparer alle bøyde eller skadde deler av klippeenheten

og bytt ut eventuelle manglende deler.

Montere den nye spindelen
ADVARSEL

Noen kan startemotoren ved utføring av vedlikehold
eller justeringer. En motor som plutselig starter ved
et uhell kan gi deg eller andre i nærheten alvorlige
skader.

Fjern nøkkelen fra tenningen, sett på
parkeringsbremsen og dra kabelen(e) av
tennpluggen(e) før du utfører vedlikehold. Skyv i
tillegg kabelen/-ene til side slik at de(n) ikke kan
komme i kontakt med tennpluggen ved et uhell.

1. Parker maskinen på en jevn overflate, koble fra
knivkontrollbryteren og flytt bevegelseskontrollspakene
utover til nøytral stilling og aktiver parkeringsbremsen.

2. Fjern remdekselene fra klippeenheten.
3. Fjern klipperemmen fra remskivene på klippeenheten.
4. Fjern de tre boltene som holder klippeenhetens

remskive til aluminiumsnavet. Ta vare på
klippeenhetens remskive og kast boltene (Figur 1).

5. Hev enheten til transportstilling.
6. Hev fronten til maskinen og støtt den med en Z

Stand® eller jekkstøtter (eller tilsvarende støtte).

FORSIKTIG
Heving av klippeenheten ved å bare bruke
mekaniske eller hydrauliske jekker ved service
eller vedlikehold kan være farlig. Mekaniske
og hydrauliske jekker gir kanskje ikke nok
støtte eller kan svikte, noe som kan føre til at
maskinen faller og forårsaker personskader.

Stol ikke bare på mekaniske og hydrauliske
jekker for støtte. Bruk tilstrekkelige jekkstøtter
eller lignende støtter.

7. Fjern kniven fra spindelen. Ta vare på kniven,
bueskiven og knivbolten.

8. Fjern spindelenheten fra klippeenheten.

9. Monter den nye spindelenheten under klippeenheten
med seks bolter (M10-1,5 x 25) og seks muttere
(M10-1,5) (Figur 1).

10. Innrett de tre hullene i klippeenhetens remskive med de
tre hullene i spindelnavet og sett inn bolter (3/8 x 3/4
tomme), tre små bueskiver og tre flate skiver (Figur 1).

11. Monter kniven på spindelen med knivbolten og den
store bueskiven. Knivbolten trekkes til med et moment
på 115–150 Nm.Figur 1

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer ditt produkt på www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA.
Med enerett *3374-268* A

 



g019588

1
2
3

4

5

6

7
8

9

Figur 1

1. Bolt (3/8 x 3/4 tomme) 6. Kniv
2. Bueskive 7. Bueskive
3. Flat skive 8. Knivbolt
4. Mutter (M10-1,5) 9. Bolt (M10-1,5 x 25)
5. Spindel

2
 


	? Klargjøre gressklipperen
	? Montere den nye spindelen



